г. Балаково											 «__».__.20__г.
ДОГОВОР (проект)
[bookmark: _GoBack]КУПЛИ-ПРОДАЖИ ТРАНСПОРТНОГО СРЕДСТВА
1. Стерликова Надежда Борисовна (16.10.1970 г.р., ИНН 644008171776, СНИЛС 066-214-669 61, Саратовская область, Балашовский район, с. Заречное, ул. Красная, д. 21), в лице финансового управляющего Неретина Виктора Александровича, действующего на основании Решения Арбитражного суда Саратовской области от 20.01.2020 г. по делу № А57-29675/2019, именуемый в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, Продал и передал, а _______________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, признанный победителем открытых торгов по лоту № РАД-_____, Купил и принял, по настоящему ДОГОВОРУ КУПЛИ-ПРОДАЖИ, ТРАНСПОРТНОЕ СРЕДСТВО, а именно:
	Марка, модель ТС

	Идентификационный номер (VIN)

	Наименование (тип ТС)

	Категория ТС

	Год изготовления ТС

	Модель, № двигателя

	Тип двигателя

	Кузов (кабина, прицеп) №

	Цвет

	Паспорт ТС

	Особые отметки

2. Стоимость транспортного средства в соответствии с проведенными торгами составляет _____ (_____________) рублей.
3. «Покупатель» транспортного средства принимает на себя все обязательства по оплате всех расходов, связанных с оформлением документов для постановки ТС на регистрационный учет в органах ГИБДД по месту своей регистрации в течение 10 дней с момента получения по акту приема-передачи транспортного средства, а также всех расходов по ремонту, эксплуатации и содержанию ТС.
4. При осмотре «Покупателем» номерных агрегатов ТС, обнаружено полное соответствие их номеров суказанными в паспорте транспортного средства.
5. «Покупатель» не имеет претензий к «Продавцу» по техническому состоянию транспортного средства.
6. Договор вступает в силу и действует до полного исполнения обязательств с момента его подписания сторонами.
7. «Покупатель», предусмотренные договором денежные средства в размере _______________ рублей  обязуется оплатить Продавцу в течение 30 дней с моменты подписания договора. Подтверждением оплаты является акт приема-передачи транспортного средства.
8. «Покупатель» после полной оплаты принимает по акту приема – передачи в собственность имущество, предусмотренное настоящим договором, а именно транспортное средство Марки ______ ____________ вместе со всеми правами и обязательствами по настоящему договору.
9. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

10. Реквизиты и подписи сторон:

	Продавец:
Стерликова Надежда Борисовна ИНН 644008171776, СНИЛС 066-214-669 61, паспорт серии__ № ___, дата выдачи, адрес регистрации:
Саратовская область, Балашовский район, с. Заречное, ул. Красная, д. 21
л/с: 40817810756004190066, открытый в Саратовском отделении № 8622 ПАО «Сбербанк России» г. Саратов, БИК 043601607, к/с 30101810200000000607

Финансовый управляющий
Стерликовой Н.Б.

Неретин В.А._____________
                              М.п.
	Покупатель:
________________, Дата рождения:
______________, паспорт серия _____________, выдан _________ года Отделением УФМС России
ИНН ________________, телефон: _____________
Адрес регистрации: __________________________
___________________________________________
Адрес электронной почты:

ФИО _________________